Dixit propheta, Pro hoc oravi coram Dño, qui dixit se subducturum me-17
18 jectam suam de domo Jacob, & deprecarus sum in conspectu ejus. Nobis 18
19 ergo vivo & pueri quos dedit mihi Dñs, cofirmabuntur in eccie sua signa & portenta, quæ dicta sunt ut veniret super Israel. Quod si viderint 19
20 & converteri fuerint, irrita erit sententia, quæ decreta est super eos ut trans- 20
21 migrant: ne appareant coram Dño exercitum, cujus majestas habitat in monte Sion. Et quando dixerint vobis populi, in quorum medio vos habetis 21
22 bitatis: Querite pythonibus & divinis qui garriunt & gemunt: nonne hoc 22
23 via est popolorum colentium idola? unilquifque populus ab idolo suo requirit, vivi à mortuis. Sic dicitis eis: Legem, quæ data est idolo 23
24 in testimonium, audivim? Nisi transfugeraveritis inter populos, & dixerint 24
25 vobis juxta verbum hoc: jam non erit ei qui maneat confurgat, & requirat illud. Et transibit corruens in terra, & erit tribulatio & fames. Et erit 25
26 quando videri famem & afflictionem, & maledicti & contemnet nomen facerdotis sui & idoli sui: & respiciet supra à quærat salutem, postquam signata est sententia, & non poterit obfirmare. Et auxilium queret ab 26
27 habitatorib' terræ, quando veniet super eum tribulatio famis, & lassitudo tribulationis, & tenebræ, & disperio.

Quoniam non deficiet omnis qui veniat ut tribulet eos. Primo tempore 1
transmigraverunt populus terra Zabulon & populus terra Nephthali: & 2
qui remanserunt ex eis, rex fortis eos abducat in captivitatem, et quod non 3
sunt recordati potentie quæ facta est in mari [rubro], & miraculorum [que 4
facta sunt in] Jordaoe, & belli civitatum populorum. Populus domus [Is- 5
rael, qui ambulabat in] Aegypto erit in tenebris, egressi sunt ut viderent 6
lumen magnum: habitantibus in terra umbræ mortis, lux orta est eis. 7
Multiplicasti populum domus Israel, ipsi multiplicasti lætiam, læta: 8
sunt coram te sicut lætantur victores prælii, sicut lætantur cum dividunt 9
spolia. Quoniam sustulisti jugum subjectionis ejus, & dominium tribula- 10
tionis ejus, dominium quo serviebat ei, contritum est sicut in die Ma- 11
dian. Quoniam omnis acceptio & daum eorum est in malitiam. Coinqui- 12
nati sunt in peccatis, sicut vestimentum quod involutum est in sanguine, 13
cujus maculas sullones non possunt mundare ab eo; & sic ad nihilum 14
valer, nisi ut comburantur igni. Sic dicit contra eos populus, qui fortes 15
sunt sicut ignis; & occidit eos. Dicit propheta domui David, Quoniam 16

CAP. IX. ט

CAP. IX.

parvulus natus est nobis, filius datus est nobis: & suscepti legem super te ut fervaret eam: & vocabitur nomen ejus in æternum, Christus, cujus pax multiplicabitur super nos in diebus ejus.

Quoniam non deficiet omnis qui veniat ut tribulet eos. Primo tempore 1
transmigraverunt populus terra Zabulon & populus terra Nephthali: & 2
qui remanserunt ex eis, rex fortis eos abducat in captivitatem, et quod non 3
sunt recordati potentie quæ facta est in mari [rubro], & miraculorum [que 4
facta sunt in] Jordaoe, & belli civitatum populorum. Populus domus [Is- 5
rael, qui ambulabat in] Aegypto erit in tenebris, egressi sunt ut viderent 6
lumen magnum: habitantibus in terra umbræ mortis, lux orta est eis. 7
Multiplicasti populum domus Israel, ipsi multiplicasti lætiam, læta: 8
sunt coram te sicut lætantur victores prælii, sicut lætantur cum dividunt 9
spolia. Quoniam sustulisti jugum subjectionis ejus, & dominium tribula- 10
tionis ejus, dominium quo serviebat ei, contritum est sicut in die Ma- 11
dian. Quoniam omnis acceptio & daum eorum est in malitiam. Coinqui- 12
nati sunt in peccatis, sicut vestimentum quod involutum est in sanguine, 13
cujus maculas sullones non possunt mundare ab eo; & sic ad nihilum 14
valer, nisi ut comburantur igni. Sic dicit contra eos populus, qui fortes 15
sunt sicut ignis; & occidit eos. Dicit propheta domui David, Quoniam 16

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

17 * صَدَحْتُ فِي دُورِ دَعْوَتِي * وَفِي يَوْمِ دَعْوَتِي * وَفِي يَوْمِ دَعْوَتِي * وَفِي يَوْمِ دَعْوَتِي * وَفِي يَوْمِ دَعْوَتِي *
 18 * وَفِي يَوْمِ دَعْوَتِي * وَفِي يَوْمِ دَعْوَتِي * وَفِي يَوْمِ دَعْوَتِي * وَفِي يَوْمِ دَعْوَتِي * وَفِي يَوْمِ دَعْوَتِي *
 19 * وَفِي يَوْمِ دَعْوَتِي * وَفِي يَوْمِ دَعْوَتِي * وَفِي يَوْمِ دَعْوَتِي * وَفِي يَوْمِ دَعْوَتِي * وَفِي يَوْمِ دَعْوَتِي *
 20 * وَفِي يَوْمِ دَعْوَتِي * وَفِي يَوْمِ دَعْوَتِي * وَفِي يَوْمِ دَعْوَتِي * وَفِي يَوْمِ دَعْوَتِي * وَفِي يَوْمِ دَعْوَتِي *
 21 * وَفِي يَوْمِ دَعْوَتِي * وَفِي يَوْمِ دَعْوَتِي * وَفِي يَوْمِ دَعْوَتِي * وَفِي يَوْمِ دَعْوَتِي * وَفِي يَوْمِ دَعْوَتِي *
 22 * وَفِي يَوْمِ دَعْوَتِي * وَفِي يَوْمِ دَعْوَتِي * وَفِي يَوْمِ دَعْوَتِي * وَفِي يَوْمِ دَعْوَتِي * وَفِي يَوْمِ دَعْوَتِي *

Ego vero in doctrina mea expectabo Dominum qui avertit faciem suam à familia Jacob, eumque proſolabor. In ego & filii quos 18 conceſſit mihi Dominus, portento & miraculo sumus in Israele, à Domino potentissimo qui habitat in monte Sion. Et cum dixerint 19 vobis, Conſultate hariolos & divinos qui grunniunt & mugiant; nequaquam populus Dei sunt ii qui mortuos conſultant de vivis. Legem & tellimonium conſultite, ut ne proficiant huiusmodi fermone, pro quo nullum dari poteſt munus. Tranſibit per eam, dum 20 ramque reddet illam, & eſuriet; cumque eſurierit, iraceſcat, & blaſphemabit regem suum & Deum suum. Surlum vertet oculos suos, & terram intuebitur; & anguſtia, tenebre, calamitas, atque caligo propulſabunt eum: non enim exagitiabit eum qui est afflictiſſus, ut præcedenti tempore.